
Турнир во мал фудбал 2022 

 

Започна пролетниот турнир во мал фудбал ! 

По пауза од две години заради ковид кризата вработени во РЕК Битола 

се вратија на спортските натпреварувања. Како Синдикат на РЕК Битола 

организиравме турнир на кој учествуваат 12 екипи поделени во две 

групи. Најдобрите од двете групи ќе играат во финалето, а за 

победниците планирани се пригодни награди. 

Турнирот е можност за дружење на вработените и за натпреварувања 

кои се подготовка за традиционалниот турнир во мал фудбал што по 

повод Денот на рударите го организираме на крајот на летото. 
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